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https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp

Sintese dos Precos Praticados - BRASIL

Resumo I - GASOLINA COMUM R$/1

Periodo : de 14/03/2021 a 20/03%192% ESTADO
n° de postos

estado

Amapa
Amazonas
Bahia

Espitito Santo
Goias

Mato Grosso
Mato Grosso
do Sul

Minas Gerais
Paraiba
Parana
Pernambuco
Rio de Janeiro
Rio Grande do
Norte

Rio Grande do
Sul

Rondonia
Roraima
Santa Catarina
Scrgipe
Tocanting

O célculo do preco médio foi ponderado de acordo com as vendas de combustiveis informadas pelas distribuidoras

10
35
24
53
141
147

47

52
82
51
119

55

224
48
36

201
114
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264
37

152

36
13
134
1024

38
21

&

6.688
5,700
4,895
5,323
5,890
5,515

5,759

5,656
5,864
5,319
5,603

5,717

5,773
5,614
5,234
5,360
5,409
5,884
6,086

5,874

5,814

5,714
5,442
5,431
5318
5,698
5,879

Pre¢o ao Consumidor
pesquisados preco médio desvio padrdo preco minime pre¢o maximo

0,011
0,160
0,068
0,306
0,102
0,092

0,205

0,170
0,157
0,082
0,110

0,124

0,129
0,292
0,128
0,156
0,135
0,071
0,210

0,043

0,302

0,148
0,047
0,117
0.219
0,193
0.173

6,670
5,449
4,850
5,170
5,690
5,199

5,379

5.469
5,490
5,209
5,299

5,559

5,450
5,380
5,089
5.099
5,139
5,690
5,049

5,699

5,249

5,430
5,380
4910
4.279
5,450
5,490

: Lsip
g SISTEMA DELEVANTAMENTO DE§

6,700
5,990
5,150
5,990
6,499
6,039

6,299

6,149
6,299
5,649
5,799

6,199

6,199
6,400
5,590
5.790
5,699
6,199
6.699

5.899

6.696

5,990
5,480
5.789
5.999
5.999
5.999

a ANP no ano de 2020, por meio do i-SIMP (Sistema de Informacdes de Movimentagio de Produtos).

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp

Data de Emisséo : 15/03/2021
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Em caso de duvidas na utiliza¢do do sistema, entre em contato com o

Centro de Rela¢des com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodug@o total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengdo obrigatéria da fonte
(endereco eletronico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petroleo, Gés Natural e Biocombustiveis

Clique aqui para acessar a série historica do Levantamento de Pregos

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp
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https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp

Sintese dos Precos Praticados - BRASIL

Resumo I - GASOLINA ADITIVADA R$/1

Periodo : de 14/03/2021 a 20/0343023 ESTADO

Prego ao Consumidor

n° de postos

LsEp
. | SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PRECOS

estado A o i e e .
pesquisados preco médio desvio padriio pre¢o minimo preco maximo
Acre 4 6,683 0,013 6,670 6,700
Alagoas 24 5.841 0,135 5,599 5,999
Amapa 2 5,230 0,113 5,150 5,310
Amazonas 37 5,357 0,273 5,170 6,100
Bahia 123 5,992 0,134 5,749 6,409
Ceara 63 5,672 0,133 5,299 6,119
Listrito 45 5,871 0,263 5,379 6,599
Federal
Espirito Santo 46 5,756 0,199 5,490 6,240
Goilas 43 5,967 0,179 5,699 6,399
Maranhao 36 5,502 0,177 5,250 5,899
Mato Qrosso 58 5,708 0,164 5,299 5,899
Al G 37 5,859 0,152 5,639 6,399
do Sul
Minas Gerais 141 5,933 0,174 4,629 6,299
Para 32 5,837 0,272 5,289 6,470
Paraiba 15 5,431 0,144 5,199 5,690
Parana 167 5,529 0,183 5.199 6.290
Pernambuco 64 5,582 0,169 3.170 5.969
Piaui 33 6,050 0,172 5,699 6,399
Rio de Janeiro 219 6,224 0,228 5,699 6,999
Bolpandedo 5 5,953 0,056 5,860 6,099
Norte
Rio Grandede 55 5,941 0,324 5,299 6,889
Sul
Rondonia 28 5,785 0,171 5,430 6.100
Roraima 10 5,552 0,083 5,420 5,710
Santa Catarina 122 5.514 0,138 4,930 5.899
Sao Paulo 794 5532 0,283 4,789 6.999
Sergipe 34 5,840 0.214 5.460 6.208
Tocantins 11 5,991 0,128 5,690 6.129
Exportar

O calculo do preco médio foi ponderado de acordo com as vendas de combustiveis informadas pelas distribuidoras

a ANP no ano de 2020, por meio do i-SIMP (Sistema de Informagdes de Movimentagio de Produtos).

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp

Data de Emisséo : 15/03/2021
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15/03/2021 https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp

Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relagdes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodugdo total ou parcial dos dados publicados nesta pigina, mediante meng¢do obrigatoria da fonte
(endereco eletronico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petrdleo, Gas Natural e Biocombustiveis

Clique aqui para acessar a série histérica do Levantamento de Precos

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp 2/2
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Sintese dos Precos Praticados - BRASIL
Resumo I - OLEO DIESEL R$/1

Periodo : de 14/03/2021 a 20/0343%924 ESTADO

n° de postos Prego ao Consumidor
estado g . . ~ r e i

pesquisados prego médio desvio padrio pre¢o minimo preco maximo
Acre 10 5,849 0,003 5,840 5,850
Alagoas 15 4,481 0,156 4,270 4,799
Amapa 6 4,583 0,111 4,490 4,790
Amazonas 27 4,326 0,267 4,129 4,950
Bahia 77 4,281 0,159 4,100 4,799
Ceara 7 4,423 0,111 4,290 4,610
Lusto 25 4,424 0,119 4,199 4,719
Federal
Espirito Santo 17 4,203 0,185 3,990 4,499
Goias 29 4,436 0,106 4,239 4,699
Maranhao 19 4,278 0,144 4,050 4,599
Mato Grosso 56 4,485 0,097 4,279 4,699
R 34 4,278 0,134 4,079 4,649
do Sul
Minas Gerais 119 4.300 0,125 4,059 4,549
Para 14 4,498 0,413 4,390 5,300
Paraiba 13 4,107 0,147 3,889 4,449
Parana 64 4,078 0,132 3,898 4,590
Pernambuco 8 4,093 0,081 4,090 4,299
Piaui 15 4,613 0,113 4,400 4.861
Rio de Janeiro 106 4,266 0,168 3,979 4,799
Rio Grande do 18 4,657 0,102 4390 4790
Norte
Rio Grande
sul 102 4,110 0,207 3,779 4,737
Rondonia 28 4,488 0,139 4,150 4,750
Roraima 11 4,654 0,112 4,490 4,820
Santa Catarina 51 4,113 0,169 3,399 4,659
Sao Paulo 346 4,202 0,182 3.679 4,999
Sergipe 16 4,434 0.124 4,289 4,690
Tocantins 14 4,383 0.175 3,999 4,599

O calculo do pre¢o médio foi ponderado de acordo com as vendas de combustiveis informadas pelas distribuidoras
a ANP no ano de 2020, por meio do i-SIMP (Sistema de Informagdes de Movimentagio de Produtos).

Data de Emissdo : 15/03/2021
Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp 172



15/03/2021 https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp
Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relagdes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodugdo total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengao obrigatdria da fonte
(endereco eletronico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petréleo, Gés Natural e Biocombustiveis

Clique aqui para acessar g série histérica do Levantamento de Precos

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp
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Sintese dos Precos Praticados - BRASIL
Resumo I - OLEO DIESEL S10 R$/1

Periodo : de 14/03/2021 a 20/035302% ESTADO

n° de postos Prego ao Consumidor
estado : o ; p G piogs
pesquisados preco médio desvio padrio pre¢o minimo pre¢o maximo

Acre 10 5.861 0,020 5,840 5,890
Alagoas 25 4,617 0,173 4,290 4,899
Amapa 5 4,756 0,079 4,650 4,840
Amazonas 43 4,457 0,235 4,099 4,990
Bahia 122 4332 0,168 4,039 4,930
Ceara 131 4,417 0,114 3,979 4,770
Distrito
Eederal 36 4512 0,115 4,299 4,797
Espirito Santo 42 4,248 0,204 3,990 4,799
Goias 66 4,510 0,140 4,299 4,993
Maranhao 45 4,300 0,157 4.090 4,899
Mato Gross 101 4,581 0.129 4,299 4,899
Mato Grosso .
o Sul 49 4314 0,144 4,079 4,699
Minas Gerais 170 4355 0,136 4,099 4,949
Para 43 4,500 0,319 4,140 5.350
Paraiba 31 4,259 0,135 3.999 4,580
Parana 135 4.090 0.134 3.860 4,390
Pernambuco 103 4,191 0,122 3,980 4,699
Piaui 36 4,645 0,095 4.495 4,880
Rio de Janeiro 204 4351 0.161 3,939 4,999
Rio Grande do
Norte 31 4,799 0,090 4,490 4.899
51111 MR 119 4206 0,244 3,889 5,282
Rondoni 28 4,544 0,122 4,330 4,790
Roraima 10 4,674 0,098 4,540 4,760
Santa Catarina 110 4,191 0,124 3,967 4,759
Sao Paulo 777 4310 0,210 3,699 5,049
Sergipe 38 4,589 0,185 4,299 4,899
Tocautins 18 4378 0,196 3,999 4,699

| Exportar }
O calculo do pre¢o médio foi ponderado de acordo com as vendas de combustiveis informadas pelas distribuidoras
a ANP no ano de 2020, por meio do i-SIMP (Sistema de Informacées de Movimentagio de Produtos).

Data de Emissdo : 15/03/2021
Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp 12



15/03/2021 https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp
Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relagoes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

E autorizada a reprodugéo total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengéo obrigatéria da fonte
(endereco eletronico e data de acesso) de forma clara e visivel.

ANP - Agéncia Nacional do Petrdleo, Gas Natural ¢ Biocombustiveis

Clique aqui para acessar a série historica do Levantamento de Precos

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Semanal_Estado.asp 2/2
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